СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
02.03.2021 г.  №  121
19-я сессия 4-го созыва

	Об утверждении плана работы Собрания депутатов Соболевского сельского поселения на 2021 год

Рассмотрев план работы Собрания депутатов Соболевского сельского поселения на 2021 год, представленный председателем Собрания депутатов, Собрание депутатов Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края 4-го созыва

РЕШИЛО:

Утвердить план работы Собрания депутатов Соболевского сельского поселения на 2021 год.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения			                         В.И. Сапожков

Приложение к решению Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения 4-го созыва
от 02.03.2021 г. № 121

ПЛАН
работы Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения 4-го созыва
на 2021 год.
	№ п/п

	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	I. Разработать нормативно-правовые акты и другие документы.

	1.
	Внесение изменений в Устав Соболевского сельского поселения
	В течение года
	Председатель и депутаты Собрания депутатов, прокурор района; правовое отделение

	2.
	Внесение изменений в Регламент Собрания депутатов
	В течение годы
	Представитель Собрания депутатов, комитет по Регламенту, депутаты

	3.
	Разработка и утверждение нормативных правовых актов (по мере необходимости)
	В течение года
	Представитель Собрания депутатов, структурные подразделения администрации Соболевского муниципального района

	II. Провести сессии Собрания депутатов Соболевского сельского поселения
4-го созыва.

	очередная сессия
очередная сессия
очередная сессия
очередная сессия
очередная сессия
очередная сессия
	февраль
апрель
июнь
сентябрь
октябрь
декабрь

	внеочередные сессии
	по мере необходимости

	III. Заслушать на сессиях.

	1
	Информация администрации Соболевского муниципального района  о выполнении п.12 ч. 2 ст. 8 «Вопросы местного значения Соболевского сельского поселения» по организации деятельности по накоплению и транспортированию твердых коммунальных отходов, а также вывозу жидких бытовых отходов

	Глава Соболевского МР

	2
	Отчет об исполнении бюджета Соболевского сельского поселения за 2020 год

	Комитет бюджету, финансированию и политике администрации муниципального района
[bookmark: _GoBack]

	IV. Межсессионная работа.

	Прием избирателей

	Работа с обращениями граждан
	По мере поступления
Председатель Собрания депутатов, комитеты

	Работа с входящей документацией
	По мере поступления

	Работа с Думой Соболевского муниципального района
	Участие в очередных и внеочередных сессиях представителей Собрания депутатов Соболевского сельского поселения
Участие в работе комитетов

	V. Организационно-массовые мероприятия.

	Проведение публичных слушаний
	В течение года

	VI. Контроль за исполнением решений Собрания депутатов.

	Анализ выполнения решений Собрания депутатов
	Конец года
	Председатель Собрания депутатов